NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 202/QĐ-NH
	Hà Nội, ngày 20 tháng 9 năm 1994

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC XUẤT BẢN TẠP CHÍ TIN HỌC NGÂN HÀNG
THỒNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM
- Căn cứ Nghị định 15-CP ngày 2-3-1993 của Chính phủ quy định nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ và cơ quan ngang Bộ;
- Căn cứ vào quy hoạch mạng lưới báo chí của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Căn cứ vào Quyết định số 822-GPXB ngày 2-7-1994 của Bộ Văn hóa cấp giấy phép xuất bản Tạp chí Tin học ngân hàng;
- Theo đề nghị của Vụ Trưởng Vụ thông tin – Báo chí,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Để phục vụ sự nghiệp hiện đại hóa ngành Ngân hàng, nay thành lập tổ chức Tạp chí tin học ngân hàng thuộc Trung tâm tin học. Địa điểm làm việc tại 28 Láng Trung – Hà Nội.
Điều 2. Ông Tạ Quang Tiến, Giám đốc TTTH kiêm nghiệm chức Tổng biên tập.
Điều 3. Nhiệm vụ của tạp chí: Phổ biến, nghiên cứu, trao đổi và ứng dụng các kiến thức tin học trong và ngoài nước tới toàn ngành Ngân hàng.
Điều 4. Tạp chí Tin học ngân hàng hoạt động có con dấu riêng.
Điều 5. Chánh văn phòng Thống đốc, Vụ trưởng Vụ báo chí, Trung tâm Tin học có trách nhiệm thi hành quyết định này.

	KT. THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
PHÓ THỐNG ĐỐC

Nguyễn Ngọc Oánh